ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ AN NHƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV An Nhơn, ngày     tháng 3  năm 2025

V/v tạm dừng tổ chức Đại hội Thi đua

yêu nước thị xã và cấp xã

 Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và đoàn thể thị xã;

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 038/SNV-TĐKT ngày 05/3/2025 của Sở Nội vụ về

việc tạm dừng Đại hội Thi đua yêu nước cấp huyện, cấp xã đến khi sắp xếp, tổ chức

xong các đơn vị hành chính theo Kết luận số 127-KL/TW ngày 28/02/2025 của Bộ

Chính trị, Ban Bí thư về việc triển khai nghiên cứu, đề xuất tiếp tục sắp xếp tổ chức

bộ máy của hệ thống chính trị;

Theo đó, UBND thị xã đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, đoàn thể

thị xã có liên quan và Chủ tịch UBND các xã, phường tạm dừng tổ chức Đại hội

Thi đua yêu nước thị xã và cấp xã cho đến khi có văn bản chỉ đạo của Trung ương,

của tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Thị ủy (báo cáo);

- Thường trực. HĐND thị xã (nt);

- CT và các PCT.UBND thị xã;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Lê Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T10:34:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Quý Khanh<khanhtq@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T10:37:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Quốc Cường<cuonglq@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-06T11:31:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T14:30:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T14:31:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T14:31:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!